
Contacto

Teléfono +34 981500000
Fax +34 981500914
Correo Electrónico contratacion@concellodearzua.com

Dirección Postal

Calle Santiago, 2
(15810) Arzúa España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/C003/000006 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2024 a
las 19:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Arzúa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OMhpFfD0%2FDIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Alcaldía del Ayuntamiento de Arzúa
Correo Electrónico contratacion@concellodearzua.com

Objeto del Contrato: Seguro de flota de vehículos

SEGURO DE FLOTAS DE VEHÍCULOSDescripción 
Valor estimado del contrato 21.696,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.040,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.040,25 EUR.

Clasificación CPV
66000000 - Servicios financieros y de seguros.
66510000 - Servicios de seguros.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

RESOLUCION DE ADJUDICIACION PARA LA CELEBRACION DEL CONTRATO BASADO EN ACUERDO MARCO
PARA LA CONTRATACION DE DETERMINADOS CONTRATOS DE SEGUROS POR LA CENTRAL DE
CONTRATACION. SEGURO DE FLOTA

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OMhpFfD0%2FDIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OCCIDENT GCO S.A.U DE SEGUROS Y REASEGUROS
NIF A28119220
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.040,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.040,25 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorada
Fecha del Acuerdo 31/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: ver resolucion de adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 07/2020
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de seguros por la Central de Contratación por la
Central de Contratación
6
Lote/Descripción Seguro de flotas de vehículos
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=u2RBa5eV6wSvYV8nLkljLtnYkap1WhBS5f0ROybU/1PdHgZj5vvLCWei4QkGLFDnt6LRvIBXDaZZcxsbnjC67NGiNenwKDhGz8JfV/urAKA//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DksUIXtc9gi5HQrHoP3G5A%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DksUIXtc9gi5HQr HoP3G5A%3D%3D

ID 0000014539153 |  2024-001161343 | Thu, 31 Oct 2024 19:03:47:719 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23848220408865564619406178637451513199 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DksUIXtc9gi5HQrHoP3G5A%3D%3D

